
Uchwała Nr VII/65/03 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 27 czerwca 2003 roku 
 
 

w sprawie: nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Gościeradów 
nieruchomości stanowiącej zasób nieruchomości Skarbu Państwa 
reprezentowanego przez Starostę Powiatu Krasnickiego.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z poźn. 
zm.), w związku z art. 22 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst je dnolity z 2000 r. Dz.U.Nr 46, poz.543 z późn. zm.)  
Rada Gminy G o ś c i e r a d ó w  

uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Gościeradów 
nieruchomości stanowiącej zasób nieruchomości Skarbu Państwa w postaci 
działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 7/53 o powierzchni 0,1096 ha, 
położonej w obrębie Wólka Gościeradowska, Gmina Gościeradów. 
 

§ 2 
 

Upoważnia i jednocześnie zobowiązuje Wójta Gminy Gościeradów do 
wystąpienia z formalnym wnioskiem do Starosty Powiatu Kraśn ickiego o 
nieodpłatne przekazanie na własność Gminy Gościeradów w drodze umowy 
nieruchomości określonej w § 1. 
 

§ 3 
 

Nieruchomość, której dotyczy niniejsza uchwała zostanie przeznaczona na  
utworzenie i poszerzenie drogi dojazdowej, łączącej miejscowość Ko lonia 
Liśnik Duży z miejscowością Wólka Gościeradowska.  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


